ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту Решения «Об отчете об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования
муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА за 2015 год»

26.05.2016 г                                                                                                                Санкт-Петербург, ул. П. Гарькавого,д.22

17-00 час.

1. Организатором публичных слушаний является – Аппарат Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.
2. Тема публичных слушаний – проект Решения «Об отчете об исполнении  бюджета внутригородского муниципального образования

муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА за 2015 год».
3. Ведущий публичных слушаний – Бабаёв М.З., ведущий специалист – юрисконсульт аппарата Муниципального Совета МО

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА;
4. секретарь слушаний – Калинина И.А., главный специалист аппарата Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА;
5. Участники публичных слушаний: Согласно приложению №1 (Подписной Лист).
6. Состав демонстрационных материалов
– Проект Решения «Об отчете об исполнении  бюджета внутригородского муниципального образования муниципальный округ СОСНОВАЯ
ПОЛЯНА за 2015 год» с приложениями.

Порядок проведения слушаний:

1) Вступительное слово ведущего публичных слушаний
2) Выступление представителя организатора – М.М.Тарасова.
3) Внесение участниками предложений по теме слушаний
4) Принятие итогового документа

По первому пункту:

Слушали Бабаёва М.З., который огласил тему слушаний, представил организатора слушаний и иных участников.

По второму пункту:

Слушали М.М.Тарасова, который озвучил проект Решения «Об отчете об исполнении  бюджета внутригородского муниципального образования
муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА за 2015 год»,

Вопросов по теме слушаний не поступило.

По третьему пункту:

Слушали ведущего слушаний Бабаёва М.З., который сообщил, что до начала проведения слушаний каких-либо предложений и рекомендаций по
теме слушаний не поступило, а также предложил участникам озвучить их рекомендации и предложения, если таковые имеются.

Предложений и рекомендаций не поступило.

По четвертому пункту:

Слушали Бабаёва М.З., который предложил участникам слушаний рекомендовать Муниципальному Совету МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА принять
Решение «Об отчете об исполнении  бюджета внутригородского муниципального образования муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА за 2015 год»
согласно проекта с учетом поступивших предложений и рекомендаций.

Решили:

 Рекомендовать Муниципальному Совету МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА принять Решение «Об отчете об исполнении  бюджета внутригородского
муниципального образования муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА за 2015 год» согласно проекта.

Ведущий слушаний _______________ М.З.Бабаёв

Секретарь слушаний _______________ И.А. Калинина
Представитель организатора слушаний ______________ М.М.Тарасов
Представитель МА МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА_______________ А.Р. Рау.

Учредитель: Муниципальный

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
Редакция: Местная
администрация
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, ул. П.
Гарькавого, 22/3.

ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ №5-2
Распространяется бесплатно
Газета зарегистрирована Управлением
Федеральной службы по надзору за
соблюдением  законодательства в
сфере массовых коммуникаций и
охране

культурного наследия по
Северо-Западному
федеральному округу.
Регистрационный номер
ПИ №ФС2-7959 от
22.02.2006.

Газета отпечатана:
ООО «Центр Медиа Технологий»,
198259, Санкт-Петербург,
ул.Станционный пос., 12, пом.1
Подписано к печати: 26.05.2016 г. в
19.00
Выход в свет – 26.05.2016 г . в 20.00
Тираж 300

5 – 2

      май